平成 16年 7月 23日
お客様各位

井関農機株式会社

コンバインのリコール届出に関するお知らせ

平素はヰセキ商品をご愛用頂き誠に有難うございます。
平成 16年 7月 23日、下記商品につきましてリコールの届出を行いました。
ご愛用の皆様には大変ご迷惑をおかけ致しましたこと、心からお詫び申し上げ

ます。
該当のコンバインをお使いの皆様には、販売店からご連絡の上、係員がお伺し

部品交換を行いますので、よろしくお願い申し上げます。

記
【不具合の状況】
エンジンマウントブラケットに、プレス加工時微細な亀裂が発生したもの

があり、エンジンの振動等により亀裂が進行することがあります。そのた

めに、そのままの状態で使用を続けると、最悪の場合、金具が破損し、エ

ンジンが傾き、ファンとラジエターが干渉し、走行できなくなる恐れがあ

ります。

【改善の内容】

全車輌エンジンマウントブラケットを対策品に交換する。

【対象車輌】

型式 通称名 対象車の含まれる

車台番号 製作期間 対象車の

台数

H75
HA33
HA35
HA36

H75-000001～
H75-001605

平成 5年 4月 27日～
平成 7年 8月 26日 1605台

H76 HA28 H76-000001～
H76-001216

平成 5年 2月 26日～
平成 7年 8月 26日 1216台

H77 HA25 H77-000001～
H77-003359

平成 5年 2月 26日～
平成 7年 8月 26日 3359台

H79 HA28U H79-000001～
H79-000251

平成 5年 3月 18日～
平成 7年 8月 23日 251台

H80 HA25U H80-000001～
H80-000345

平成 5年 3月 22日～
平成 7年 8月 25日 345台

H89 HA38 H89-000001～
H89-000294

平成 7年 4月 12日～
平成 7年 8月 26日 294台

 (計 6型式) (計 8機種)
(製作期間の全体の範囲)
平成 5年 2月 26日～
平成 7年 8月 26日

(7070台)

ご注意
１）対象車の製作期間はご購入の時期とは異なります。

【対策開始日】
平成 16年 7月 24日

以上

【お問合せ先】
  総合企画部 TEL 03-5604-7715